El Cuerpo del Municipio, integrado por la Sra. Atcaldesa y tos
Sres. Concejales, Resuelven; _Colaborar Económicamente con los cuadros
de Futbol mayor. Con la Suma de ciento cincuenta milpesos ($150.000) a las
Flores Futbol Club; la suma de ciento cincuenta mflpesos (§150.000) a la t. S.
y D. Rausa y la suma de ciento cincuenta mil pesos ($150.000) at Ctub Beila
Vista, total a depositar a la liga de Fútbol de Zona Oesfe cuatrocientos
cincuenta mil ($450.000), dicha suma deberá serdeposr'fada a ta cuenta de ta
liga Cuenta Corriente 00161498-00001 (Liga de Futbal de Zona Oesúe]
Presidente J avier Val iero, contacto 0941 41 37 6.

-Colaborar 
Económicamente con los equipos de Baby Futbol, con la suma de

veinticinco mil pesos a Baby Futbol Rausa y con la suma de veinticinco mil

[...]

Considerando: Las tareas a realizar por parte del Municipio y tas compras a
realizar.

Atento: a lo precedentemente expuesto.

El Municipio de Solis Grande Resuelve: Autorizase las trasposiciones de los
rubros de funcionamiento por la suma total de $ 3.870.000 (pesos uruguayos
tres millones ochocientos setenta mil). A descontar de los rubros 5278000
($U2.280.000) del rubro 5256000 ($U940.000) del rubro 5114000 ($Ur00.000) del
rubro 5171000 ($U200.000) det rubro 5299000 ($U100.000) det rubro S2SZO00
($Uf 50.000) y del rubro 52566000($Uf 00.000). Se Vota: Por la Afirmativa.